
Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Herren 1 (4er)
MF: Christian Faul; T 06321 959671
m 0177 7386149; Christian.Faul@tennisclub-kirrweiler.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Kirsch, Moritz 18700435 LK7,8
2 Graf, Benjamin 18751170 LK9,0
3 Laible, Andreas 18652197 LK9,7
4 Hammann, Ingo 17650136 LK12,1
5 Baumann, Peter 15351315 LK15,5
6 Laible, Alexander 18801899 LK16,7
7 Hammann, Linus 10825843 LK16,7
8 Maas, Christian 19051310 LK18,2
9 Hess, Patrick 17851172 LK19,8
10 Wahl, Fabian 18655952 LK22,7
11 Weiss, Kimi 10457452 LK25,0
12 Utech, Felix 10204631 LK24,5
13 Eisinger, Mario 16950468 LK23,8
14 Faul, Christian 17851258 LK23,3
15 Platz, Helmut 16405537 LK25,0
16 Barth, Stephan 16994926 LK21,3
17 Kienle, Frank 17457172 LK24,0
18 Dambach, Nico 19864873 LK24,5
19 Hammann, Lauri 11155042 LK20,6
20 Blumeyer, Luis 10830771 LK24,7
21 Kleindienst, Hermann 15804948 LK24,4
22 Erra, Luca Salvatore 11003338 LK25,0
23 Schlick, Joel Emilian Sebastian 11167891 LK24,3
24 Laque, Jacob 11165966 LK24,9
25 Höhner, Raphael Adrian 11003313 LK25,0
26 Doll, Lennard 11152645 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Herren 30 1
MF: Marc Weber; T 06234 928118
m 0160 90285499; Marc.Weber5@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Henkel, Björn 18100176 LK6,4
2 Weber, Marc 19051311 LK7,5
3 Spallek, Marius 17706793 LK7,8
4 Kirsch, Moritz 18700435 LK7,8
5 Kiefer, Marco 19050199 LK8,4
6 Plöhn, Christian 18150073 LK8,7
7 Groß, Marco 18050883 LK8,8
8 Woidy, Patrick 17704505 LK8,9
9 Graf, Benjamin 18751170 LK9,0
10 Laible, Andreas 18652197 LK9,7
11 Graf, Felix 18550912 LK11,2
12 Claussen, Jan Bernd 19200124 LK11,4
13 Gieger, Jochen 17908037 LK11,9
14 Berzel, Christoph 17806112 LK11,9
15 Menge, Jan-Dominik 18200052 LK12,3
16 Seiler, Patrick 17750754 LK12,7
17 Becker, Sebastian 18300157 LK12,8
18 Hoffmann, Jan 18151213 LK13,2
19 Wagner, Roland 17603342 LK13,7
20 Zitt, Timo 17850914 LK14,5
21 Braun, Jens 17850714 LK15,2
22 Kerker, Tobias 18102045 LK15,4
23 Hundt, Marco 18102064 LK15,4
24 Rösch, Maik 17700776 LK15,5
25 Osinga, Rik (NED) 17951614 LK16,1
26 Freytag, Florian 18503591 LK16,5
27 Laible, Alexander 18801899 LK16,7

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

28 Maas, Christian 19051310 LK18,2
29 Kasaj, Mirko 18305986 LK20,6
30 Ringer, Stefan 17605458 LK21,6
31 Wahl, Fabian 18655952 LK22,7
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Herren 40 1
MF: Ingo Hammann; T 06321 575200
m 01726170738; figo-hammann@gmx.de
Herren 40 2
MF: Sebastian Becker
m 01608063935; becks08@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Petry, Jochen 17300746 LK5,0
2 Henkel, Björn 18100176 LK6,4
3 Gellweiler, Dr. Frank 17003328 LK6,4
4 Gruß, Gernot 18403855 LK6,9
5 Hirsch, Alexander 17850698 LK7,0
6 Spallek, Marius 17706793 LK7,8
7 Weislogel, Tom 17706107 LK7,8
8 Groß, Marco 18050883 LK8,8
9 Woidy, Patrick 17704505 LK8,9
10 Kraft, Gunther 17450712 LK10,1
11 Volk, Florian 17603335 LK10,2
12 Seibel, Philipp 18008047 LK10,4
13 Fiala, Dario 17200318 LK10,4
14 Utech, Martin 17001156 LK10,6
15 Graf, Felix 18550912 LK11,2
16 Gieger, Jochen 17908037 LK11,9
17 Berzel, Christoph 17806112 LK11,9
18 Hammann, Ingo 17650136 LK12,1
19 Menge, Jan-Dominik 18200052 LK12,3
20 Sy, Assane (FRA) 17457173 LK12,5
21 Seiler, Patrick 17750754 LK12,7
22 Brieskorn, Timo 17500477 LK12,7
23 Becker, Sebastian 18300157 LK12,8
24 Hoffmann, Jan 18151213 LK13,2

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

25 Wagner, Roland 17603342 LK13,7
26 Schneider, Frederik 16904787 LK14,1
27 Zitt, Timo 17850914 LK14,5
28 Braun, Jens 17850714 LK15,2
29 Kerker, Tobias 18102045 LK15,4
30 Rösch, Maik 17700776 LK15,5
31 Gieger, Marco 17400876 LK15,9
32 Osinga, Rik (NED) 17951614 LK16,1
33 Freytag, Florian 18503591 LK16,5
34 Kiefer, Markus 16451532 LK16,7
35 Diehm, Alexander 17451880 LK18,0
36 Schmidt, Steffen 16552030 LK19,1
37 Hess, Patrick 17851172 LK19,8
38 Kasaj, Mirko 18305986 LK20,6
39 Ringer, Stefan 17605458 LK21,6
40 Volk, Alexander 17603336 LK20,0
41 Hatt, Alexander 16992034 LK22,0
42 Faul, Christian 17851258 LK23,3
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Herren 50 1
MF: Markus Kiefer; T 06321 952600
m 0176 97623174; kiefer-markus@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Petry, Jochen 17300746 LK5,0
2 Kraft, Gunther 17450712 LK10,1
3 Fiala, Dario 17200318 LK10,4
4 Utech, Martin 17001156 LK10,6
5 Sy, Assane (FRA) 17457173 LK12,5
6 Brieskorn, Timo 17500477 LK12,7
7 Schneider, Frederik 16904787 LK14,1
8 Baumann, Peter 15351315 LK15,5
9 Rech, Hans 14906239 LK15,5
10 Gieger, Marco 17400876 LK15,9
11 Kiefer, Markus 16451532 LK16,7
12 Massinger, Horst 15351464 LK17,5
13 Diehm, Alexander 17451880 LK18,0
14 Schmidt, Steffen 16552030 LK19,1
15 Hatt, Alexander 16992034 LK22,0
16 Eisinger, Mario 16950468 LK23,8
17 Platz, Helmut 16405537 LK25,0
18 Barth, Stephan 16994926 LK21,3
19 Kienle, Frank 17457172 LK24,0
20 Schuster, Bernd 16454692 LK24,2
21 Falke, Ingo 16352048 LK22,7
22 Schuhmacher, Ulli 17281487 LK25,0
23 Weiß, Matthias 16753677 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Damen 30 1 (4er)
MF: Tessa Nogatz; T 0178 1815848
tessa.nogatz@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Nogatz, Tessa 29300150 LK10,5
2 Brieskorn, Nicole 28301467 LK13,6
3 Schulze, Miriam 29253234 LK15,7
4 Konrad, Sonja 28350528 LK17,1
5 Kimmel, Kirsten 26752537 LK17,4
6 Becker, Carolin 29052628 LK18,3
7 Groß, Jennifer 28550580 LK19,5
8 Kirsch, Monique 28952368 LK20,0
9 Kiefer, Caroline 29508453 LK22,2
10 Schwarz, Annika 28250564 LK20,9
11 Croissant-Zangmeister, Nicole 27650078 LK21,4
12 Kiefer, Rosalinde 26551134 LK21,1
13 Schneider, Karin 26951070 LK22,3
14 Platz, Angelika 26551372 LK21,2
15 Diehl, Anja 26951052 LK21,8
16 Freytag, Vivienne 28952999 LK22,9
17 Falke, Anette 26851197 LK22,9
18 Baldauf, Martina 27950531 LK24,1
19 Killet-Thumm, Claudia 26951056 LK23,5
20 Lünenbürger, Jasmin 29154772 LK24,6
21 Hilzendegen, Kira 28652743 LK24,6
22 Isler, Carolin 29052325 LK25,0
23 Wilderer, Ivonne 28250560 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Damen 40 1
MF: Annika Schwarz
m 0176 80028118; annika-schwarz@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Brieskorn, Nicole 28301467 LK13,6
2 Konrad, Sonja 28350528 LK17,1
3 Kimmel, Kirsten 26752537 LK17,4
4 Groß, Jennifer 28550580 LK19,5
5 Hartard, Uschi 25403009 LK20,8
6 Schwarz, Annika 28250564 LK20,9
7 Croissant-Zangmeister, Nicole 27650078 LK21,4
8 Kiefer, Rosalinde 26551134 LK21,1
9 Schneider, Karin 26951070 LK22,3
10 Platz, Angelika 26551372 LK21,2
11 Diehl, Anja 26951052 LK21,8
12 Falke, Anette 26851197 LK22,9
13 Baldauf, Martina 27950531 LK24,1
14 Killet-Thumm, Claudia 26951056 LK23,5
15 Wilderer, Ivonne 28250560 LK25,0
16 Groß, Ingeborg 25403000 LK25,0
17 Schoffer, Marie-Luise 26003060 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Jungen U 15 1 (4er)
MF: Luca Salvatore Erra
m 01736585431; erra.simona@gmail.com
Info: Bei Fragen bitte bei Jugendwartin Kira Hilzendegen
015788324588 oder Kira.Hilzendegen@gmx.de melden.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Erra, Luca Salvatore 11003338 LK25,0
2 Schlick, Joel Emilian Sebastian 11167891 LK24,3
3 Laque, Jacob 11165966 LK24,9
4 Höhner, Raphael Adrian 11003313 LK25,0
5 Doll, Lennard 11152645 LK24,0
6 Zill, Luis 11412008 LK24,4

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Kirrweiler ( 21960 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 17.03.2025

     

Anlage
Im Unterried, 67489 Kirrweiler
christian.faul@tennisclub-kirrweiler.de

Sportwart/in
Woidy, Patrick
T 01794792381 patrickwoidy@tennisclub-kirrweiler.de

Jugendwart/in
Hilzendegen, Kira
T 015788324588 kira.hilzendegen@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Kraft, Gunther
T 0170 7525179 gunther.kraft@tennisclub-kirrweiler.de

Gemischt U 10 1 (4er)
MF: Oskar Hilzendegen; T 063219549170; G 0632158448
m 015788324588; kira.hilzendegen@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Rosch, Manuel 2015 -
2 Rosch, Philipp 2015 -
3 Schwarz, Benedikt 2015 -
4 Wilderer, Jonathan 2016 -
5 Lindt, Tobias 2015 -
6 Hilzendegen, Oskar 2016 -
7 Zill, Julius 2017 -
8 Göhr, Franziska 2015 -
9 Fleischmann, Paul 2015 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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